[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 28.12.2023 г.                                                                                  № 271
г.Апшеронск

Об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения

Апшеронского района за 2022 год

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 27 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2022 год по доходам в сумме              445 324 984,01 рублей и по расходам в сумме 479 709 797,84 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме     34 384 813,83 рублей.

2. Утвердить показатели:

1) доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год (приложение 1);

2) расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2022 год (приложение 2);

3) расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год (приложение 3);

4) расходов бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2022 год (приложение 4);

5) источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год (приложение 5).

3. Отделу организационно - кадровой работы адми​нистрации Апшеронского   городского  поселения   Апшеронского  района  (Клепанева И.В.)   официально опубликовать настоящее решение в районной газете «Апшеронский рабочий» и разместить его на официальном сайте Апшеронского го​родского поселения Апшеронского района в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу  после его официального опубликования.
Председатель Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района                                      А.Ю. Блажко
Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                     А.И. Короленко